ce decem Balie Civilatis Florentie de dispositione huiusmodi populi ad nostra

« et ipsius etc. auxilia quanto citius preparanda vobis scribant , in quorum

ff licteris sutficienler coiligetis que cirtba premissa et precipue defensionem

« vestram ab ipsis pararentur, quantaque diiìgentia res gerantur, quan-

« lamque ex inde spem debeatis amplecti , vobis per responsionem nos

a scribere dìffu,sius non opportet. Nichilominus aulem ipsam vestram

a devolionem hortamur , ut ereclis in spem certissimam anìmis et ad ex-

« pectationem celeriter venturi presidii prcparetis , prò fidei vestra solila

<s. integritate servanda
,
querendaque ex frustatis hostium conalibus per

[

a virtutem vestram laude et gratia , alijue insiiper nostra et apostolice

« sedis perpetua, ex hoc merito gratiam, conslantiam solitam apud hostibus

« opponatis.

« Dat. in Sancto Anihonio prope Florentiam, sub anulo piscatoris die

xxvij Junii pontificatus nostri anno quarto t.
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I documenti ehe qui fanno seguito costituiscono una specie di diario ufficiale della

forte resistenza degli Orvietani alle armi regie :

giugno i

Da Roma.

giugno 10

Da Pirenze.

t
Vicarius etc.

giugno 16

La Yiterlo.

f Cardinalis de

« Columna

" Viri nobiles nobis in Xpo dilecti. Recepimus licteram vestram, nec alia innovata

« sunt, nisi que pridie vobis seripximus et ut per aliam declaramus De terris

« habitis in Campanea per regem Ladislaum non est curandum nisi de Fre-

" solono. Civitatem autem Anagninam et Ferentini et alle terre Campanie
« potius disposite sunt mori, quam deviare in aliquo ab obedientia et devotione

« S. D. N. et S. K. E. Romani insuper optime dispositi sunt erga statum

u S. D. N. Ambassiatores florentinorum iterato redierunt ad Regem et sperant

« bona concordia. Nec alia ad presens , nisi quod hortamur vos semper ad

« conservationem status S. D. N. ut ipsius S. devotissimi et fidelissimi ser-

« Titores. Valete.

u Dat. Rome, vij Junii VJ indictione ».

(Rif. csxii, e. 17 t.)

« Magnifici viri et amici carissimi. Casus Urbis Rome nuper occursns mentes

« nostras vehementi dolore aflfecit. Cum SSmi d. nostri Summi pontificis et

u E. Dei statum semper indefessis studiis quesiverimus, non parendo laboribus

« nec impense. Et quod hucusque perfecimus , bis que noviter emerserant

« yspeetis , dispositi sumus , ut manifeste perspicere poterant universi totis

B viribus prosequi , nt status idem atque Tester et aliorum E. Dei fidelium,